
UCHWAŁA NR 387/L/14
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 10 lipca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników 
z przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Nowa Ruda

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 , art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządach gminy (Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 15 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 6, 
art. 16 ust. 1, 4-7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, 
poz. 13), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr 294/XL/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 9 lipca 2013 roku w sprawie stawek opłat za 
korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych i dworców, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowa Ruda (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 10 lipca 2013 roku, poz.4270) dokonuje się następującej zmiany:

- załącznik nr 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Nowa Ruda, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Nowa Ruda otrzymuje brzmienie zgodniez załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie 
internetowej BIP Gminy Nowa Ruda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
B. Tarapacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2014 r.

Poz. 3243



                                                                                                               Załącznik Nr 1
                                                                     do uchwały nr 387/L/14
                                                                     Rady Gminy Nowa Ruda 
                                                                     z dnia 10 lipca 2014 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Nowa Ruda, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowa Ruda

lp. miejscowość ilość przystanków
1. BOŻKÓW 10 szt.

-kierunek Kłodzko, droga wojewódzka przy zjeździe w stronę Bożkowa 
-kierunek Wałbrzych, droga wojewódzka przy zjeździe w stronę Bożkowa 
-k/budynku Bożków 153, droga powiatowa
-k/budynku Bożków 151, droga powiatowa
-k/budynku Bożków 92, droga powiatowa
-k/centrum wsi (rynek), droga powiatowa
-k/budynku Bożków 196, droga powiatowa w obu kierunkach
-k/budynku Bożków 1, droga powiatowa w obu kierunkach

2 BIEGANÓW - brak -----
3. BARTNICA 4 szt.

-k/Wałbrzych, droga wojewódzka przy zjeździe do centrum
- k/Kłodzko, droga wojewódzka, przed zjazdem w stronę granicy państwa
- k/centrum wsi, posesja nr 57, droga powiatowa
- k/centrum wsi, posesja nr 78, droga powiatowa 

4. KRAJANÓW 2 szt.
-k/budynek 42, droga powiatowa, kierunek Włodowice
-k/budynek 43, droga powiatowa, kierunek Świerki

5. CZERWIEŃCZYCE 4 szt.
-k/budynku 97, droga powiatowa
-k/budynku 79, droga powiatowa
-k/budynku 68, droga powiatowa
-k/budynku 45, droga powiatowa

6. NOWA WIEŚ KŁODZKA 2 szt.
-k/budynku 81, droga powiatowa
-k/budynku 104, droga powiatowa

7. WŁODOWICE 3 szt.
-k/budynku szkoły, droga wojewódzka
-k/budynku OSP Włodowice, droga wojewódzka
-k/budynku 71, droga wojewódzka

8. WOLIBÓRZ 5 szt.
-k/budynku sali wiejskiej, droga wojewódzka
-krzyżówka na Przygórze, droga wojewódzka
-osiedle Wolibórz, droga wojewódzka
-k/budynek 87, droga wojewódzka
- ul. Podlesie, droga powiatowa

9. SOKOLICA 2 szt.
-k/budynku 36, droga powiatowa
-k/budynku 14, droga powiatowa

10. LUDWIKOWICE KŁ. 8 szt.
-k/budynku szkoły, ul. Główna, droga wojewódzka, kierunek Kłodzko
-k/budynek szkoły, ul. Główna , droga wojewódzka, kierunek Wałbrzych
-k/budynek ul. Fabryczna 1, droga powiatowa
-k/budynek ul. Fabryczna 19, droga powiatowa
-k/budynek ul. Główna 43, droga wojewódzka
-k/budynek ul. Główna 44, droga wojewódzka
-k/budynek ul. Głowna 88, droga wojewódzka, kierunek Kłodzko

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3243



-k/budynek ul. Główna 88, droga wojewódzka, kierunek Wałbrzych
11. DZIKOWIEC 3 szt.

-centrum wioski, droga powiatowa
-k/budynek 134, droga powiatowa
-k/budynek 20, droga powiatowa

12. PRZYGÓRZE 2 szt.
-centrum wioski, droga powiatowa
-skrzyżowanie w stronę zakładu ZPAS, droga powiatowa

13 JUGÓW 3 szt.
-k/budynek kościoła, ul. Główna , droga powiatowa
-k/budynek ul. Głowna 149, droga powiatowa
-skrzyżowanie ul. Główna na przygórze, droga powiatowa

14. ŚWIERKI 4 szt.
-k/budynek Świerki PKP, droga wojewódzka
-k/budynek Świerki 109, droga wojewódzka
-k/budynek Świerki 75, droga wojewódzka
-k/budynek Świerki 62, droga wojewódzka

15 DWORKI 1 szt.
-k/budynek 28, droga powiatowa

16. SOKOLEC 2 szt.
-k/budynek 5, droga powiatowa
-k/budynek ul. Kasprowicza 36, droga powiatowa

17. BOŻKÓW Sołectwo KOSZYN 2 szt.
-k/Kłodzko, droga wojewódzka przy zjeździe w stronę Bożkowa
-k/Wałbrzych, droga wojewódzka, przy zjeździe w stronę Bożkowa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3243


		2014-07-15T15:49:20+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




